
 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

16 декабря 2024 г.              № 19/61 

г. Карпинск 

Об утверждении Положения об экспертной комиссии Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии по определению 

исторической, научной и практической ценности документов 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10.10.2024 № 30/140 «О Типовом положении об 

экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по 

определению исторической, научной и практической ценности документов», 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить Положение об экспертной комиссии Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии по определению 

исторической, научной и практической ценности документов (приложение № 

1).  

2. Решение Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии от 04 июня 2021 года № 08/33 «Об организации деятельности 

постоянно действующей экспертной комиссии Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии по определению исторической, 

научной и практической ценности документов», считать утратившим силу. 

3. Утвердить состав экспертной комиссии Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии (приложение №2). 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, а также разместить на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 



 2

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 

 

 


